
                                                                     

COMUNE DI SCICLI
Provincia Regionale di Ragusa

REGISTRO DEGLI ATTI DEL SINDACO

N.  12                                                                                                       del 19/05/2010

OGGETTO: Lavori di completamento mercato orticolo C/da Spinello – Donnalucata.

                      Forniture di attrezzature e accessori a completamento di tutti gli edifici collettivi al fine di 

                      renderli fruibili e funzionali: VIDEOSORVEGLIANZA

                      Affidamento tramite gara informale a trattativa privata. Autorizzazione.      

IL SINDACO

Vista la richiesta  prot. LL.PP. n. 1119 del 18.05.2010  con la quale il Capo VII Settore LL.PP. chiede

l’autorizzazione all’affidamento tramite gara informale a trattativa privata della fornitura ed installazione

delle attrezzature ed accessori per il sistema di video sorveglianza nel mercato orticolo di C.da Spinello;

Considerato che:

- con  determina del Capo VII Settore LL.PP. n°80 del 17.05.2010  è stato approvato  il progetto per la

fornitura ed installazione delle attrezzature ed accessori per il sistema di video sorveglianza nel mercato

orticolo di C.da Spinello;

- le somme necessarie per la fornitura ed installazione delle attrezzature per la videosorveglianza di cui

oggetto risultano inserite nelle somme a disposizione dell’Amministrazione del progetto esecutivo dei

lavori  di  completamento  mercato  orticolo  di  C.da  Spinello,  approvato  con  determina  del  Capo  VII

Settore  LL.PP.n°155 dell’1.09.2004, finanziato dalla Società Consortile “Terre della Contea” S.c.a.r.l.;

- l’importo della fornitura ammonta ad €. 164.364,00 di cui €. 136.970,00 per la fornitura ed €. 27.394,00

per I.V.A.;  

Tenuto conto che occorre procedere all’affidamento della suddetta fornitura;

Visto l’art.32, della L.R. n.7/2002 con riferimento all’art.28, c.1 – lett.a – del DLgs n.163/2006;

Visto l’O.R.E.L. vigente;

DETERMINA

1.-Autorizzare il Capo VII° Settore LL.PP.Ing. Calvo Salvatore a  procedere all’affidamento tramite gara

informale a trattativa privata della fornitura ed installazione delle attrezzature ed accessori per il sistema

di video sorveglianza nel mercato orticolo di C.da Spinello;

2.-Copia  della  presente  è  trasmessa  al  Capo  VII°  Settore  Ing.  Calvo  Salvatore  e  al    R.U.P.,  Ing.

Guglielmo Spanò ed all’URP.

                                                                                        Il Sindaco 

                                                                                     f.to   Venticinque Giovanni


